tuturor prietenilor
şi cunoscuţilor noştri, că tânărul nostru coleg, fiind
abia în auul al 24-lea al vietii sale:

Dionisie Nistor,
fost profesor-practicant la şcgaJa reală gr. or. ro
mână din Braşov şi ofiter'"'l11pirant în regimentul

de iafanterie ces. rei. nr. 76.
a căzut în rupta crâncenă dela Komarno spre sud
de Grodeck (02litia) în ziua de 4 (17) Iunie 1915
şi a fost înmormântat tot acolo.

Este a doua jertfă de viată ce l s'a cerut acestui
corp profesoral, în cumplitul răsbolu ce petrecem!

Dumnezeul cel mare, cel drept şl bun să pri
mească şi această •ertfă, făGându-i parte eroului
mort în floarea vieţii de odihna de veci!